
N° Nom et Prénom Fonction Provenance N° Contact et Email

1 Abarchi  Harouna
Responsable du 

Pastoralisme et de 

l’Environnement 

AREN
96 26 36 46 / 90 41 90 50                                 

ab.harou@gmail.com

2 Abdou Jekafada Halikou
Directeur adjoint de la 

Pêche et de l’Aquaculture 

(Point Focal Nutrition)

Ministère de 

l'environnement, de la 

salubrité urbaine et du 

developpement durable 

(MESU/DD)

96 59 70 62 / 90 97 63 67                                                     

ahalikou@yahoo.fr

3 Abou Amadou
Chargé Nutrition 

Communautaire
FAO NIGER/ZINDER 96 26 58 74                             Amadou.Abou@fao.org

4 Adamou  Aichatou Jariri Présidente ONG AGIRPLUS-21 96 99 32 13                                 ong.agirplus@yahoo.fr

5 Adiza  Amadou Manager Sante/Nutrition WORLD VISION

6 Azehoun Pazou Judicaël Chargé des opérations FAO NIGER/NIAMEY
98 50 09 01 / 90 44 65 44                            

Judicael,Pazou@fao,org

7 Bagnoa Tuenwa Clément
Coordinateur des projets 

santé et réadaptation

Handicap  International 

/ Programme Burkina -

Niger

72 60 45 46 / (00226) 75 64 30 78         csr@hi-

burkinaniger.org

8 Basso Yacouba
Coordonnateur 

Humanitaire
OXFAM 98 35 00 87 / 96 55 50 04                  ybbaouna@oxfam.org.uk

9 Bello Mathieu Hassan
Chef Division Statistique de 

Pêche

Direction de la Pêche et 

de l’Aquaculture
96 27 37 07 / 90 14 21 10   hassane.bello@yahoo.fr

10 Bengondo Yves Christian Coodinateur ABECHIR byveschristian@yahoo.fr

11 Boureima  Amadou Membre Bureau Exécut. ACFM Niger 91 43 18 84 / 96 88 27 18     acfm.niger@yahoo.fr

12 Boureïma Zoubeïrou Yahaya
Spécialiste Agricole  et 

Elevage

International Rescue 

Committee (IRC-Niger)

96 01 63 03 / 90 88 08 89            

Boureima.ZoubeirouYahaya@rescue.org

13 Charpentier Vincent Expert senior Cim Intégré CESAO 96 87 88 37 vinchar2003@yahoo.fr

14 Cisse Ibrahim Soumana
Spécialiste Transfert 

Monetaire 

International Rescue 

Committee (IRC-Niger)
98 58 02 56                    Cisse.ibrahimsoumana@rescue.org

15 Dioni Paul Ramatou Rose

Chargé de programme 

promotion des 

organisations 

communautaires 

ONG IVERPROD 96 28 39 25 / 90 49 16 23                 iverprod@gmail.com

16 Djibey  Ramatou
Chargée d’études 

générales  

Direction des Etudes et 

de la Programmation du 

Ministère de 

l’Agriculture

96 96 61 26 / 90 60 19 86                               

djibey.ramatou@yahoo.fr  

17 Fall Tidiane Chef de mission
Fédération mouvement 

pour la paix MPDL
20 35 15 70 / 96 38 20 36     niger@mpdl.org

18 Garba Illou Almoctar REPRODEVH NIGER 96 46 84 86 / 90 36 66 17           reprodevhniger@gmail.com

19 Hachimou Aboubacar Coordinateur nutrition

Croix Rouge 

Française/Croix Rouge 

Nigérienne 

96 34 96 03                     habouba2007@yahoo.fr                     

nut1-niger.frc@croix-rouge.fr

ATELIER NATIONAL DE FORMATION SUR "INTEGRER LES PROGRAMMES DE NUTRITION ET DE SECURITE ALIMENTAIRE EN SITUATION D'URGENCE ET 

POUR LE RENFORCEMENT DE LA RESILIENCE", NIAMEY-Hotel Sahel, DU 28  AU 30 OCTOBRE 2014

mailto:byveschristian@yahoo.fr


20 Hamadou Sita Team leader Santé nut HKI 97926883/92195265 Shamadou@hki.org

21 Hambali Moussa Coordonateur des projets APAD International
96 98 47 79 / 90 92 58 27                   

hambalimoussa@yahoo.fr

22 Hamet Aïcha
Chef bureau Mobilisation 

Sociale

Direction Promotion et 

Protection des Droits de 

l’Enfant 

(DPP/DE)/MP/PF/PE 

96 99 24 94              metchah@gmail.com

23 Harouna  Amina Abarchi I.A.P.H DEP/MEL
96 87 03 40 / 90 23 84 83                           

abarchiamina@yahoo.fr

24 Harouna Mahaman Maimouna

Chargée De Sécurité 

Alimentaire et du 

Développement 

Economique Local

OXFAM
96 52 85 22  / 91 77 19 66              

mamouna.harouna@oxfamnovib.ne

25 Hassane  Hamidou Aissatou Cissé Point focal nutrition
Direction générale de 

l’Agriculture
96 96 94 23         aissacisse_hassan@yahoo.fr 

26 Hassane Ali
Assistant au 

Coordonnateur Sécurité 

Alimentaire 

Croix Rouge Nigérienne
96 14 47 34 / 90 38 06 85 /  93 14 47 34        

hassanealifa@gmail.com

27 Illia Ibrahim Ingénieur Eau CICR 96 00 95 64                                             iillia@icrc.org

28 Issa Abarchi Idrissa
Chargé du Programme 

Humanitaire
Oxfam 96 58 25 85               Iabarchi@oxfam.org.uk 

29 Karimou Manirou Coordinateur Terrain  ONG COOPI
97 13 24 14 / 96 13 48 08                         

nut.tillaberi@coopi.org

30 Keita Fanta Point focal Nut

Direction générale de la 

Production et des 

industries animales 

MEL

keita.fanta11@yahoo.com

31 Korao  Abdoulakader Abdoulaye Nutritionniste ONG ADM/KAMNA 96 41 86 84                             yaoabah@yahoo.fr

32 Lawali Adamou Rise manager MPDL 

33 Lewis Julia
assistant Chef de 

programme
Concern 98311623

34 Lokoko Abdou PCA

Chambre des ONG et 

Associations de 

Developpement-

CCOAD

96 97 75 80                                        lokokoabdou@yahoo.fr

35 Mahaman Elh Ousman Président ONG CODEBA 96 13 94 95 / 94 26 22 56                   ongcodeba@yahoo.fr

36 Malam Adamou Moutari
Ing. AGRO-GR/Assistant 

de Programme
QATAR CHARITY

89 25 00 00 / 96 02 52 47                 mharouna@qcharity.org   

moutari_line@yahoo.fr

37 Mahaman  Sani Salaou 
Direction de la 

nutrition/MSP 96 88 57 73

38 Mariama Mahamadou
Responsable programme 

Nutrition 
Concern 

98730857 mariamamahamadou@yahoo,fr

39 Marou Souley Hadiara
Coordinatrice Sante 

Nutrition
SAMARITAN’S PURSE 89119811/91773232                    hsouley@samaritan.org

40 Oumarou Seidou Noaga MEP/A/PLN/EC 96767841/90287062 oseidounoaga@yahoo.fr

41 Nasser Maman  Massalatchi
Directeur  du centre de 

formation en agriculture : 

Germe Étincelante 

ANED 20 75 50 44 / 94 97 11 05                     onganed@gmail.com

mailto:keita.fanta11@yahoo.com


42 Nganga Grace H & N Program Manager SAMARITAN’S PURSE 96 63 62 21                          Gnganga@samaritan.org

43 Ousseini Amadou  Maman Sani
Responsable Planification, 

Suivi&Evaluation

GIZ-ProSAR (Projet 

Sécurité Alimentaire et 

Promotion de la 

Résilience dans la 

Région de Tillabery au 

Niger)

94 57 39 81                             sani.ousseini@giz.de

44 Salifou Maman  Bassirou DEP/ME/SU/DD

45 Sidikou Oungoila
Point focal nutrition

MEP/A/PLN/EC oungoila@yahoo.fr

46 Sofiani Ayouba Assistant coordonateur

ONG RICO 

(Renforcement des 

Initiatives 

Communautaires)

20 35 25 18 / 90 46 38 78                       ongrico83@yahoo.fr

47 Soumana Oumarou Spécialiste Nutrition Mercy Corps
96 08 11 33 / 90 02 04 22                    

sumanaumaru1@yahoo.fr

48 Wate Oumarou Conseiller du Programme

Christian Reformed  

World Relief Committee 

CRWRC

96 48 75 59                          oumarou@crcniger.org

49 Yaou Salifou Manager Resilience World Vision 

50 Zagre A. Paul Coordonateur  LT24 THE LINK 90 47 47 54                    pzagre@linkniger.com

51 Boubacar Moussa Amadou RT/SA ACF Niger
bmoussa@ne.acf.org 99363630

52 Baaré Biobata Hassane DEP/MP/PF/PE litinisalissou@yahoo.fr   91633326

53 Yadiga Abdoul Moumouni Chef de projet ACF Niger ayadiga@ne.acfspain.org 96482252

54 Fodi Amarou A Coordinateur CRS

Amaroua.fodi@crs.org 94302030

55 Gouro Yagana
Nutritionniste 

Direction Nutrition 

yagouro@yahoo.com 96650860

56 Ragiou Guimbé ONG AGIRPLUS-21

N° Nom et Prénom Fonction Provenance N° Contact et Email

1 POBLADOR Noemi Coordinatrice Technique ACF npoblador@ne.acfspain.org 

2
 HABOU IBRAHIM Na Oumé 

Chargée de la Stratégie 

Santé
CRS

naoume.habouibrahim@crs.org 

3 MAHAMAN Abdourahamane Chargé de Pogramme UrgenceVSF Belgique m.abdouramane@vsf-belgium.org

Organisateurs/Facilitateurs/Animation 

mailto:oungoila@yahoo.fr
mailto:bmoussa@ne.acf.org%2099363630
mailto:litinisalissou@yahoo.fr%20%20%2091633326
mailto:ayadiga@ne.acfspain.org%2096482252
mailto:Amaroua.fodi@crs.org%2094302030
mailto:yagouro@yahoo.com%2096650860
mailto:m.abdouramane@vsf-belgium.org


4
YAYA Amina Division santé et nutrition 

SAP - Division santé et 

nutrition yayaamina@gmail.com

5 MOUNKAILA Yayé Coordonnateur Sécurité AlimentaireCroix-Rouge Nigérienne  mkyaye@yahoo.fr

6 HEISE Solange Food security and nutrition officerFAO solange.heise@fao.org

7 ADAMOU Hinsa FEWSNET  ahinsa@fews.ne

8 KALUBI BALONDA Pierrot Nutrition Coordinator IRC Pierrot.Kalubi@rescue.org  

mailto:solange.heise@fao.org

